
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:00

A  MTG Horst I… R

I II III IV V VI Punkte

32 7 24 17 18 29

1830 21

7:16 16:22

╳
10

3
13

4
16

5
18

6 8
Auszeit

3:9

Ende
18:27

B  SV Heiligenhaus S

I II III IV V VI Punkte

16 10 12 18 8 14

253

18:13

3
18

9
20

11
23

15
25

16 17 Auszeit

17:10
20:16

S
A
T
Z

2

Start
18:30

B  SV Heiligenhaus R

I II III IV V VI Punkte

10 12 18 3 14 16

258

19:16

╳
9
18

1
12
19

3
14
20

4
15
25

7
16

8
17 Auszeit

19:15

Ende
18:54

A  MTG Horst I… S

I II III IV V VI Punkte

32 21 24 17 30 25

1718

14:18

0
7
14

1
8
16

2
9
17

3
10

4
11

5
12 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:57

A  MTG Horst I… R

I II III IV V VI Punkte

32 7 18 17 30 25

18

╳
9

2
11

4
13

5
17

7
18

8 Auszeit

8:15
9:19

Ende
19:22

B  SV Heiligenhaus S

I II III IV V VI Punkte

10 14 18 8 1 16

2515 17

6:3 18:9

4
20

6
21

9
23

11
24

14
25

15 Auszeit

20:11
23:17

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 6 Männer
Männer

B  SV Heiligenhaus vs. MTG Horst III A

Spiel 9 05.10.2024 18:00 Uhr

Immanuel-Kant-Gymnasium
42579 Heiligenhaus
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B  SV Heiligenhaus 11/14

1 Alvarez, Gabriel Luque X
3 Illner, Kai X
5 Juhnke, Kai-Philipp X
8 Przetak, Tobias X

10 Schegene, Uwe X
12 Höhne, Christian X
14 Ejdys, Grzegorz Mari… X
15 Goßmann, Fabian X

16 Köster, Torben X
17 Hornscheidt, Lennart X
18 Sucic, Josip X

B  Libero

5 Juhnke, Kai-Philipp X

B  Offizielle

T Höhne, Christian

C

A  MTG Horst I… 11/14

6 Malhotra, Rohan X

7 Altinkaynak, Emre X
10 Abdullah, Ayad X
17 Ding, Nelson X
18 Brenner, Lukas X

21 Voron, Danylo X
24 Grywacz, David X
25 Koprek, Leon X
29 Papenkordt, Lars X
30 Abdullah, Hicham X

32 Rakovic, Marko X

A  Libero

6 Malhotra, Rohan X

10 Abdullah, Ayad X

A  Offizielle

T Rickert, Jonas

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  SV

Heiligenhaus
MTG Horst I… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 1 25 1 27 18 0 2 1
1 1 1 25 2 24 17 0 1 0
2 2 1 25 3 25 18 0 0 2

4
5

5 4 3 75 76 53 0 3 3
Start: 18:00 Ende: 19:22 Dauer: 1:22

Sieger: SV Heiligenhaus

Schiedsgericht Linienrichter
1 Braukmann, Ilias 1

2 Vogel, Johannes 2

Schr. Hekmat, Ehsan
Assist. Schmidt, Ole
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