

Bezirksliga 6 Männer

Männer

B SV Heiligenhaus vs. MTG Horst III A

Spiel 9

05.10.2024 18:00 Uhr

Immanuel-Kant-Gymnasium 42579 Heiligenhaus



П			S		Start 18:00	A) мтс	Horst	I	R	Er 18	nde 3:27	B	SV He	iligenh	naus	S	S	St. 18	art :30	B	SV He	iligenh	naus	R		nde 3:54	A	Этм (i Horst	t I	S	
1 -		Aufschlagfolge	$-\mathbf{\Delta}$	I		III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	V	VI	Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte	
gu -	Sta	artaufstellung	T	32	. 7	24	17	18	29	4.0	16	10	12	18	8	14	2-	T	10	12	18	3	14	16		32	21	24	17	30	25],_	
stell	Auswechsel	Spielernr Spielstand	┤ ;			30 21 7:16 16:22				18					3		25	- -				8			25				18] 17	
Auf	spielei		4	⊢			1	4					18:13							19:16			-				14:18	8	1	4			
H		1. 5.	٦.	V	3	4	5	6	8		3	9	11	15	16	17	A		Υ	1	3	4	7	8		0	1	2	3	И	5		
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	1	1 ¹ 0	13	16	®	Ĭ		Auszeit	18	9 20	23	15 25		'	Auszeit		6	12	14	15 25	16	1 7	Auszeit	Ž	8	29 1 €	10	11	12	Auszeit	
	runden	4. 8.								3:9							17:10 20:16		18	19	20	25)			19:15	14	16						
_				S	Start		\		_	_	Fr	nde					_			I		ı		l		!				ı			
Т		Aufschlagfolge			8:57	(A		Horst		R	19	:22	(B)		iligenh		S	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
ŀ		artaufstellung	$-\mathbf{\Delta}$	I	II	III	IV	V		Punkte		II	III	IV	٧		Punkte	A															
gun-	30	Spielernr.		32	. 7	18	17	30	25	40	10	14	18	8	1	16	25	Т															
stell	Auswechsel		Η÷	_						18			15	17			25	÷														-	
AUI	spieler	Spielstand	_	_						_			6:3	18:9				_							-	-						-	
		1. 5.	┨_	V	2	И	5	7	8		и —	6	a	11	1/1	15		_								-	-		-	-	-		
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6.	3) P	11	13	5 17	13	٥	Auszeit	20	6 21	9 23	24	14 25	13	Auszeit	4							Auszeit							Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.								8:15 9:19							20:11 23:17																
丁			S	I	п																								44	🔽	NATO	Horst I	
Aufstellung	Auswechsel spieler Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z			III	IV	V	VI	Auszeit			III	IV	V	VI	Punkte Auszeit	I	II	III	IV		VI	Punk	1 / 3 I 5 J 8 F 10 S 12 (14 E 15 (16 F	Uhnke Przeta Schego O Höh Ejdys, Goßm Köster Hornse	z, Gab Kai Kai-P, Kai-F k, Tobi ene, U ine, Ch Grzego ann, Fa ; Torbe cheidt,	riel Lu Philipp as we ristian orz Ma abian	n ari	X 6 X 7 X 10 X 15 X 21 X 22 X 25 X 30 X 30	Mal Altin D Abd 7 Din B © B 1 Vor 4 Gry 5 Kop Pap Pap D Abd	hotra, Roha nkaynak, Er ullah, Ayad g, Nelson renner, Luk on, Danylo wacz, Davic rek, Leon enkordt, La ullah, Hicha	as rs
And	Auswechsel spieler Aufschlag- runden	Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7.	A T Z 5	elstan		III	IV	V	VI	Auszeit	emerl			IV	V	VI		I			Erge	bniss	e	Ausz	1 / 3 I 5 J 8 F 10 S 12 (14 E E E E E E E E E E E E E E E E E E	Alvare Illner, I uhnke Przeta Gchego Höh Ejdys, Goßma Köster, Hornse Sucic,	z, Gab Kai e, Kai-F k, Tobi ene, U ine, Ch Grzego ann, Fo cheidt, Josip	riel Lu Philipp as we ristian orz Ma abian	n ari	X 6 X 7 X 10 X 17 X 18 X 21 X 22 X 25 X 30 X 32	Mal Altin D Abd 7 Din B © B 1 Vor 4 Gry 5 Kop Pap Pap D Abd	hotra, Roha nkaynak, Er ullah, Ayad g, Nelson renner, Luk on, Danylo wacz, Davic rek, Leon enkordt, La ullah, Hicha ovic, Marko	as rs
Aut	Auswechsel spieler Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand	A T Z 5	elstan		III	IV	V	VI	Auszeit				IV	V	VI		I	Hei	(B) SV	Erge	bniss	e G Horst	Ausz	1 / 3 J S S S S S S S S S S S S S S S S S S	Alvare Illner, I uhnke Przeta Schego O Höh Ejdys, Goßm Köster, Horns Sucic, Libero	z, Gabi Kai e, Kai-F k, Tobi ene, Ui ne, Ch Grzego ann, Fo t, Torbe cheidt, Josip	riel Lu Philipp as we rristian orz Ma abian en Lenn	n ari	X 7 X 10 X 17 X 18 X 21 X 22 X 29 X 30 X 30 6	Mal Altir Altir Abd Toing B Q B I Vord Kop Fap D Abd Libe Mal	hotra, Rohankaynak, Erullah, Ayad g, Nelson renner, Luk on, Danylo wacz, Davic rek, Leon enkordt, La ullah, Hichaovic, Marko ero hotra, Roha	as rs am
Aut	Auswechsel spieler Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand	A T Z 5	elstan		III	IV	V	VI	Auszeit				IV	V	VI		I	Hei A W	B SV ligenh G P	Erge / naus	bniss MTC	e G Horst	Ausz	1 / 3 1 5 J 8 6 10 5 12 0 15 17 18 5 J 4 5 J 4 5 J 4 5 J 4 5 J 4 5 J 4 5 J 4 5 J 4 5 J 5 J 6 J 6 J 7 7 7 7 7 7 7 7 7	Alvare illner, l uhnke Przeta Schege O Höh idys, Goßm Köster Horns Sucic, uhnke	z, Gab Kai e, Kai-F k, Tobi ene, U ine, Ch Grzeg ann, Fa ; Torbe cheidt, Josip	riel Lu Philipp as we rristian orz Ma abian en Lenn	n ari	X 7 X 10 X 17 X 18 X 21 X 22 X 25 X 30 X 32 X 6 A	Mal Altin Abd Tolor Bory Mal	hotra, Rohankaynak, Erullah, Ayad g, Nelson renner, Luk on, Danylo wacz, Davic rek, Leon enkordt, La ullah, Hichaovic, Marko ero hotra, Roha ullah, Ayad	as rs am
Auf	Auswechsel spieler Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand	A T Z 5	elstan		III	IV	V	VI	Auszeit				IV	V	VI		I	Hei A W 2 1	B SV ligenh G P 1 25	Erge maus Satz	bniss MTC Daue	e Horst	Ausz. t I (A) G W 0 2	1 / 3 I 5 J 10 S 12 (C 14 I 15 C 16 I 17 I 18 S J 10 B L L L L L L L L L	Alvare, uhnke Przeta Schege O Höhe Jöhrs Sucic, libero Uhnke Offizie	z, Gab Kai Kai E, Kai-F k, Tobi ene, U ine, Ch Grzego ann, Fa cheidt, Josip e, Kai-F	riel Lu Philipp as we ristian orz Ma abian en Lenn	n ari	X 7 X 10 X 17 X 18 X 21 X 22 X 25 X 33 X 30 X 10 A	Mal Altin Al	hotra, Rohankaynak, Erullah, Ayad g, Nelson renner, Luk on, Danylo wacz, Davic rek, Leon enkordt, La ullah, Hichovic, Marko ero hotra, Roha ullah, Ayad zielle	as rs am
Auf	Auswechsel spieler Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand	A T Z 5	elstan		III	IV	V	VI	Auszeit				IV	V	VI			Hei A W 2 1 1 1 1 1	B SV ligenh G P	Erge maus Satz	bniss MTC	e 5 Horst 18 17	Ausz	1 / 3 I 5 J 10 S 12 (C 14 I 15 C 16 I 17 I 18 S J 10 B L L L L L L L L L	Alvare, uhnke Przeta Schege O Höhe Jöhrs Sucic, libero Uhnke Offizie	z, Gab Kai e, Kai-F k, Tobi ene, U ine, Ch Grzeg ann, Fa ; Torbe cheidt, Josip	riel Lu Philipp as we ristian orz Ma abian en Lenn	n ari	X 7 X 10 X 17 X 18 X 21 X 22 X 25 X 33 X 30 X 10 A	Mal Altin Al	hotra, Rohankaynak, Erullah, Ayad g, Nelson renner, Luk on, Danylo wacz, Davic rek, Leon enkordt, La ullah, Hichaovic, Marko ero hotra, Roha ullah, Ayad	as rs am
Auf	Auswechsel spieler Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand	A T Z 5	elstan		III	IV	V	VI	Auszeit				IV	V	VI			Hei A W 2 1 1 1 1 1	B SV liqenh G P 1 25 1 25	Erge naus Satz 1 2 3 4	bniss MTC Daue 27 24	e 5 Horst 18 17	Ausz. G W 0 2 0 1	1 / 3 I 5 J 10 S 12 (C 14 I 15 C 16 I 17 I 18 S J 10 B L L L L L L L L L	Alvare, uhnke Przeta Schege O Höhe Jöhrs Sucic, libero Uhnke Offizie	z, Gab Kai Kai E, Kai-F k, Tobi ene, U- ine, Ch Grzego ann, Fo cheidt, Josip e, Kai-F	riel Lu Philipp as we ristian orz Ma abian en Lenn	n ari	X 7 X 10 X 17 X 18 X 21 X 22 X 25 X 33 X 30 X 10 A	Mal Altin Al	hotra, Rohankaynak, Erullah, Ayad g, Nelson renner, Luk on, Danylo wacz, Davic rek, Leon enkordt, La ullah, Hichovic, Marko ero hotra, Roha ullah, Ayad zielle	as rs am
Auf	Auswechsel spieler Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand	A T Z 5	elstan		III	IV	V	VI	Auszeit				IV	V	VI			Hei A W 2 U 1 1 1 2 2	B SV ligenh G P 1 25 1 25 1 25	Erge vaus Satz 1 2 3 4 5	bniss MTC Daue 27 24 25	e 5 Horst 17 P 18 17 18	Ausz t I (A G W 0 2 0 1 0 0	1 / 3 I 5 J 10 S 12 (C 14 15 16 17 18 15 17 18 15 17 18 17 18 17 18 17 18 17 18 17 18 17 18 18	Alvare, uhnke Przeta Schege O Höhe Jöhrs Sucic, libero Uhnke Offizie	z, Gab Kai Kai E, Kai-F k, Tobi ene, U- ine, Ch Grzego ann, Fo cheidt, Josip e, Kai-F	riel Lu Philipp as we ristian orz Ma abian en Lenn	n ari	X 7 X 10 X 17 X 18 X 21 X 22 X 25 X 33 X 30 X 10 A	Mal Altin Al	hotra, Rohankaynak, Erullah, Ayad g, Nelson renner, Luk on, Danylo wacz, Davic rek, Leon enkordt, La ullah, Hichovic, Marko ero hotra, Roha ullah, Ayad zielle	as rs am
Auf	Auswechsel spieler Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand	A T Z 5	elstan		III	IV	V	VI	Auszeit				IV	V	VI			Hei A W 2 1 1 1 1 2 2 2 5 4	B SV ligenh G P 1 25 1 25 1 25	Erge / naus Satz 1	bniss MTC Daue 27 24 25	e 5 Horst 17 P 18 17 18	Ausz. Ausz. I (A G W 0 0 1 0 0 1 0 0 3	1 / 3 1 5 J 1 1 1 1 1 1 1 1 1	Alvare, uhnke Przeta Schege O Höhe Jöhrs Sucic, libero Uhnke Offizie	z, Gab Kai Kai E, Kai-F k, Tobi ene, U- ine, Ch Grzego ann, Fo cheidt, Josip e, Kai-F	riel Lu Philipp as we ristian orz Ma abian en Lenn	n ari	X 7 X 10 X 17 X 18 X 21 X 22 X 25 X 33 X 30 X 10 A	Mal Altin Al	hotra, Rohankaynak, Erullah, Ayad g, Nelson renner, Luk on, Danylo wacz, Davic rek, Leon enkordt, La ullah, Hichovic, Marko ero hotra, Roha ullah, Ayad zielle	as rs am

	Schiedsgericht	Linienrichter							
1	Braukmann, Ilias		1						
2	Vogel, Johannes		2						
			Schr.	Hekmat, Ehsan					

Assist. Schmidt, Ole